
 Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 26»   

 
ПРИКАЗ 

от 01.07.2024             № 01-10/ 276 

 

«О зачислении в контингент обучающихся» 

      

 На основании заявлений и оригиналов документов, поданных родителями (законными 

представителями) детей в период с 29 марта по 30 июня 2024 года: 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

       

1. Зачислить в контингент школы для обучения в 1 классе с 02.09.2024 года следующих детей, 

имеющих право на внеочередной прием на основании документов (оригинала свидетельства о 

рождении ребенка, оригинала документа, подтверждающего льготу, подтверждающего 

регистрацию ребенка на закрепленной за школой территории):  

 

№ Регистрационный №  

Госуслуг/расписки 

Льгота Резолюция 

1.  3981710670 внеочередной зачислить 

 

2. Зачислить в контингент школы для обучения в 1 классе с 02.09.2024 года следующих детей, 

имеющих право на первоочередной прием на основании документов (оригинала свидетельства о 

рождении ребенка, оригинала документа, подтверждающего льготу, подтверждающего 

регистрацию ребенка на закрепленной за школой территории):  
 

№ 

Регистрационный №  

Госуслуг/расписки Льгота 

 

2.  3975502642 первоочередной зачислить 

3.  3921573753 первоочередной зачислить 

4.  3922019687 первоочередной зачислить 

5.  3980670538 первоочередной зачислить 

6.  3921647860 первоочередной зачислить 

7.  3978812814 первоочередной зачислить 

8.  4090680535 первоочередной зачислить 

9.  3962475776 первоочередной зачислить 

10.  3984766614 первоочередной зачислить 

11.  4010401114 первоочередной зачислить 

12.  4013691114 первоочередной зачислить 

13.  4044430460 первоочередной зачислить 

 

3. Зачислить в контингент школы для обучения в 1 классе с 02.09.2024 года следующих детей, 

имеющих преимущественное право на прием на основании документов (оригинала свидетельства о 

рождении ребенка, оригинала документа родителя (законного представителя), оригинала 

документа, подтверждающего льготу): 
 

№ Регистрационный 

№  

Госуслуг/расписки 

Льгота Резолюция 

14 4027474733 преимущественный зачислить 

15 3965173307 преимущественный зачислить 

16 3976990241 преимущественный зачислить 

17 3966131167 преимущественный зачислить 



18 3975222511 преимущественный зачислить 

19 3924735270 преимущественный зачислить 

20 3977148170 преимущественный зачислить 

21 4008292272 преимущественный зачислить 

22 4012368498 преимущественный зачислить 

23 3997224763 преимущественный зачислить 

24 3921839246 преимущественный зачислить 

25 3965195904 преимущественный зачислить 

26 3966029443 преимущественный зачислить 

27 3979378864 преимущественный зачислить 

28 3920839101 преимущественный зачислить 

29 4013932543 преимущественный зачислить 

30 3964663616 преимущественный зачислить 

31 3924941432 преимущественный зачислить 

32 3986776192 преимущественный зачислить 

33 4005120875 преимущественный зачислить 

34 3962437643 преимущественный зачислить 

35 3950213765 преимущественный зачислить 

36 4077333317 преимущественный зачислить 

37 4071671872 преимущественный зачислить 

38 4024151618 преимущественный зачислить 

39 4078108180 преимущественный зачислить 

40 3985381188 преимущественный зачислить 

41 4040458468 преимущественный зачислить 

42 4038614672 преимущественный зачислить 

43 3949511398 преимущественный зачислить 

44 3921023258 преимущественный зачислить 

45 3974215200 преимущественный зачислить 

46 3980796731 преимущественный зачислить 

47 3966223520 преимущественный зачислить 

48 3924959866 преимущественный зачислить 

49 3981958548 преимущественный зачислить 

50 3922603121 преимущественный зачислить 

51 3980904511 преимущественный зачислить 

52 3938005670 преимущественный зачислить 

53 3966353114 преимущественный зачислить 

54 3966587332 преимущественный зачислить 

55 4020774101 преимущественный зачислить 

56 3946167891 преимущественный зачислить 

57 4028738005 преимущественный зачислить 

58 3935035025 преимущественный зачислить 

59 4028772668 преимущественный зачислить 

60 3985006574 преимущественный зачислить 

61 3980590292 преимущественный зачислить 

62 4013475849 преимущественный зачислить 

63 01-28-3/03 преимущественный зачислить 

64 4050880808 преимущественный зачислить 

65 4067776449 преимущественный зачислить 

66 4243428582 преимущественный зачислить 

67 4211707554 преимущественный зачислить 
 

4. Зачислить в контингент школы для обучения в 1 классе с 02.09.2024 года следующих детей, 

зарегистрированных на закреплённой за школой территории на основании документов (оригинала 

свидетельства о рождении ребенка, оригинала документа родителя (законного представителя), 



оригинала документа, подтверждающего регистрацию ребенка на закрепленной за школой 

территории) или на основании документов, прошедших проверку достоверности на портале 

«Госуслуги»:  

 
№ Регистрационный №  

Госуслуг/расписки 

Льгота Резолюция 

68.  3920941583 нет зачислить 

69.  4024174862 нет зачислить 

70.  3922079495 нет зачислить 

71.  3925099537 нет зачислить 

72.  3921999058 нет зачислить 

73.  4012794037 нет зачислить 

74.  3945501017 нет зачислить 

75.  3923781738 нет зачислить 

76.  3977024735 нет зачислить 

77.  4029024009 нет зачислить 

78.  4005586090 нет зачислить 

79.  3925371850 нет зачислить 

80.  3980276522 нет зачислить 

81.  3998214266 нет зачислить 

82.  3962125462 нет зачислить 

83.  4011290229 нет зачислить 

84.  3956595645 нет зачислить 

85.  3958833676 нет зачислить 

86.  3934965938 нет зачислить 

87.  3924233682 нет зачислить 

88.  3953143538 нет зачислить 

89.  3941991683 нет зачислить 

90.  3922261781 нет зачислить 

91.  3924913678 нет зачислить 

92.  4026880855 нет зачислить 

93.  3965323340 нет зачислить 

94.  3921861705 нет зачислить 

95.  4021582869 нет зачислить 

96.  4018600500 нет зачислить 

97.  3925189648 нет зачислить 

98.  3964553875 нет зачислить 

99.  3965351267 нет зачислить 

100.  4027456513 нет зачислить 

101.  3924159747 нет зачислить 

102.  3981702088 нет зачислить 

103.  3986540875 нет зачислить 

104.  4001502663 нет зачислить 

105.  3921977208 нет зачислить 

106.  3946335478 нет зачислить 

107.  4027490051 нет зачислить 

108.  3922501694 нет зачислить 

109.  3980722909 нет зачислить 

110.  3979206517 нет зачислить 

111.  3921883461 нет зачислить 



112.  3922753779 нет зачислить 

113.  3930617403 нет зачислить 

114.  3987686830 нет зачислить 

115.  3921643563 нет зачислить 

116.  3978924090 нет зачислить 

117.  3980438377 нет зачислить 

118.  3925079038 нет зачислить 

119.  4004810028 нет зачислить 

120.  3980778100 нет зачислить 

121.  3981858845 нет зачислить 

122.  3921685584 нет зачислить 

123.  3921643766 нет зачислить 

124.  3964931396 нет зачислить 

125.  3922009769 нет зачислить 

126.  4009768608 нет зачислить 

127.  4008288963 нет зачислить 

128.  3920993542 нет зачислить 

129.  3921383050 нет зачислить 

130.  3941361104 нет зачислить 

131.  3948671249 нет зачислить 

132.  3925951485 нет зачислить 

133.  3921995052 нет зачислить 

134.  3921601739 нет зачислить 

135.  3978926040 нет зачислить 

136.  3925569175 нет зачислить 

137.  3925311365 нет зачислить 

138.  3964445060 нет зачислить 

139.  3981542503 нет зачислить 

140.  3921663586 нет зачислить 

141.  3978596123 нет зачислить 

142.  3977052101 нет зачислить 

143.  3966197909 нет зачислить 

144.  3959849835 нет зачислить 

145.  3996164722 нет зачислить 

146.  4028456518 нет зачислить 

147.  3923181843 нет зачислить 

148.  4024442302 нет зачислить 

149.  3925209487 нет зачислить 

150.  4013475857 нет зачислить 

 

5. Отказать в зачислении в контингент обучающихся в связи с отсутствием свободных мест: 

№ Регистрационный №  

Госуслуг/расписки 

Льгота Резолюция 

1.  4029256200 нет отказать 

2.  4029324507 нет отказать 

3.  3934633863 нет отказать 

4.  3967029036 нет отказать 

5.  4013619554 нет отказать 

6.  3980908695 нет отказать 



7.  3980430746 нет отказать 

8.  3921395209 нет отказать 

9.  4031588651 нет отказать 

10.  3980958138 нет отказать 

11.  3986106675 нет отказать 

12.  4031462397 нет отказать 

13.  3970605407 нет отказать 

14.  3970635593 нет отказать 

15.  3925215657 нет отказать 

16.  3974017959 нет отказать 

17.  4052528617 нет отказать 

18.  4055592544 нет отказать 

19.  3989663378 нет отказать 

20.  3998431501 нет отказать 

21.  4073378880 нет отказать 

22.  4074360063 нет отказать 

23.  4009477990 нет отказать 

24.  4051925111 нет отказать 

25.  3924893200 нет отказать 

26.  4077555594 нет отказать 

27.  4200831167 нет отказать 

 

6. Отказать в зачислении в контингент обучающихся в связи с непредоставлением документов: 

№ Регистрационный №  

Госуслуг/расписки 

Льгота Резолюция 

1.  4019228171 нет отказать 

2.  3997391366 нет отказать 

 

7. Отказать в зачислении в контингент обучающихся в связи с тем, что регистрация ребенка не 

относится к территории, закрепленной за учреждением. 

№ Регистрационный №  

Госуслуг/расписки 

Льгота Резолюция 

1.  4021702076 нет отказать 

2.  3997320902 нет отказать 

3.  3934499593 нет отказать 

4.  4028942066 нет отказать 
 

 

Директор школы:                                                                                               Л.В. Дмитриева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-07-01T16:45:24+0300
	Дмитриева Любовь Валентиновна




